
 
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr  5368/2014 

P R E Z Y D E N T A      M I A S T A      R A D O M  I A 

z dnia  21 pa ździernika  2014 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego 

w Radomiu. 
 
 Na podstawie art. 104, 104 1-3  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy        
(Dz. U.1998 r. Nr 21, poz. 94 j.t. z późn. zm.) oraz § 4 ust.7 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Radomiu, zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Radomiu wprowadzonego 
Zarządzeniem Nr 3900/2010  Prezydenta Miasta Radomia z dnia 6 września 2010r. 
zmienia się: 
 
1. § 15 pkt.5, który otrzymuje brzmienie: 
 
 „5. Liczba godzin nadliczbowych wykonywanych w zwi ązku ze szczególnymi 
potrzebami pracodawcy nie mo Ŝe przekroczy ć dla pracownika 150 godzin                    
w roku kalendarzowym, natomiast dla kierowców 350 g odzin w roku 
kalendarzowym.” 
 
2. § 29, który otrzymuje brzmienie: 
 
 „W przypadku wyst ąpienia szczególnego zagro Ŝenia, pracownicy maj ą 
obowi ązek stosowa ć zalecenia zawarte w instrukcjach i planach dotycz ących 
ochrony osób i mienia obowi ązujących na terenie Urz ędu Miejskiego                         
w Radomiu, w szczególno ści w Polityce Bezpiecze ństwa w Zakresie Ochrony 
Osób i Mienia Urz ędu Miejskiego w Radomiu” 
 
 
§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

  

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie po upływie dwóch tygodni od podania go do 
wiadomości pracowników. 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 


